
 
 
 
 
 
 
 
 

Warszawa, dnia 17 stycznia 2022 r. 
 

 

Poz. 1 
 

 

ZARZĄDZENIE NR 1 

PREZESA GŁÓWNEGO URZĘDU MIAR  

 

z dnia 17 stycznia 2022 r. 

 

w sprawie ustanowienia Pełnomocnika Prezesa Głównego Urzędu Miar do spraw badań i rozwoju 

Na podstawie art. 16 ust. 1 pkt 2 i 3 lit. e ustawy z dnia 11 maja 2001 r. – Prawo o miarach (Dz. U. z 2021 r. poz. 2068) 

w związku z § 2 ust. 1 pkt 15 zarządzenia nr 20 Prezesa Głównego Urzędu Miar z dnia 30 grudnia 2021 r. w sprawie ustalenia 

podziału zadań członków kierownictwa Głównego Urzędu Miar zarządza się, co następuje:  

§ 1. 1. W celu usprawnienia i koordynacji działalności badawczej i rozwojowej Głównego Urzędu Miar, zwanego dalej 

„Urzędem”, ustanawia się Pełnomocnika Prezesa Urzędu do spraw badań i rozwoju, zwanego dalej „Pełnomocnikiem”. 

2. Do zadań Pełnomocnika należy w szczególności: 

1) inicjowanie i proponowanie działań służących realizacji ustawowych zadań Prezesa Urzędu w obszarze działalności 

badawczej i rozwojowej Urzędu; 

2) koordynowanie działalności badawczej i rozwojowej prowadzonej przez Urząd oraz współpraca z otoczeniem 

społeczno-gospodarczym i naukowym; 

3) współdziałanie z komórkami organizacyjnymi Urzędu, w szczególności z Departamentem Współpracy 

Międzynarodowej i Analiz oraz Zakładami, o których mowa w § 7 ust. 1 pkt 1 – 6 regulaminu organizacyjnego Urzędu,  

w zakresie prowadzonej działalności badawczej i rozwojowej. 

3. W zakresie realizacji zadań, o których mowa w ust. 2, Pełnomocnik podlega bezpośrednio Prezesowi Urzędu. 

§ 2. Realizując zadania, o których mowa w § 1 ust. 2, Pełnomocnik jest uprawniony do: 

1) uzyskiwania od kierowników komórek organizacyjnych Urzędu i pracowników Urzędu informacji niezbędnych  

do realizacji swoich zadań; 

2) dostępu do informacji związanych z działalnością badawczą i rozwojową Urzędu; 

3) organizowania spotkań służących realizacji jego zadań, w tym z podmiotami wchodzącymi w skład otoczenia,  

o którym mowa w § 1 ust. 2 pkt 2. 

§ 3. Zobowiązuje się kierowników komórek organizacyjnych Urzędu do udzielania, na wniosek Pełnomocnika, pomocy 

niezbędnej dla prawidłowego wykonania zadań określonych w § 1 ust. 2. 

§ 4. Obsługę Pełnomocnika zapewnia Departament Innowacji i Rozwoju.  

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu podpisania.  

 

Prezes Głównego Urzędu Miar: Jacek Semaniak 

 

(podpisano elektronicznie) 

    

DZIENNIK URZĘDOWY 
GŁÓWNEGO URZĘDU MIAR 




